Pelco Sarix Multi Enhanced
multisensorimoduuli 3 x 8Mpx
   Tuote
Tuotekoodi: SMLE1-24V5-3H
Valmistaja: Pelco
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Pelco
Valmistaja: Pelco
ATEX-sertifioitu: Ei
Alkuperämaa: Kanada
IR-valot: Ei
Kameran kotelointi: Multisensori
Kennokoko: 1/2,8"
NDAA-hyväksytty: Kyllä
Näkökenttä, pysty
(max): 55 °
Näkökenttä, pysty
(min): 32 °
Näkökenttä, vaaka
(max): 106 °
Näkökenttä, vaaka
(min): 58 °
Objektiivi: Säädettävä
Pakkasenkestävyys: -40°C
Pakkauksen korkeus: 150 mm
Pakkauksen leveys: 280 mm
Pakkauksen pituus: 270 mm
Poistuva tuote: Kyllä
Polttovälin koko (max): 5,7 mm
Polttovälin koko (min): 3,3 mm
Resoluutio: 8 Mpx
Takuuaika: 60 kk
Valmistajan tuotesivu: Pelco.com
3 x CMOS-kenno (3840 x 2160)
Kokonaisresoluutio 24 Mpx (11 520 x 2160)
3,3-5,7 mm linssi, F1.5-F1.9
Ei sisällä asennustarvikkeita, suojakupua tai IR-valoja
Sarix Multi Enhanced -mallisto koostuu monikennoisesta kameramoduulista ja useista
asennusvaihtoehdoista. Monikennokamera on mahdollista asentaa pinta-asennuksena, upotettuna tai
seinä-/pylväskiinnikkeen kanssa riippuvana.
Multi Enhanced -kameramoduuli sisältää 3 tai 4 kennoa yhdestä pisteestä tapahtuvaan 270-360
asteen valvontaan kokonaisresoluution ollessa 12-24 megapikseliä.
Älykkään Pelco Smart Analytics -videoanalyysin ansiosta kamera voi havaita kriittiset tapahtumat ja
lisätä turvallisuushenkilöstän tuottavuutta nopeuttamalla vasteaikoja sekä helpottamalla rikosteknisiä
tutkimuksia.
Huom! Tämä tuote on pelkkä kameramoduuli, eikä se sisällä välttämättömiä asennustarvikkeita,
suojakupua tai valinnaisia IR-valoja. Valitse ne tilaukseesi lisävarusteista.
Ominaisuudet:
3 x CMOS-kenno, resoluutio 3840 x 2160
Kokonaisresoluutio: 11 520 x 2160
Moottoroitu 3,3-5,7 mm linssi, F1.5-F1.9
Kuvakulma: 270°
IR-valot: lisävaruste (ei saatavilla uppoasennuksen yhteydessä)
MicroSD/SDHC/SDXC-muistikorttipaikka
Virransyöttö: 24 V DC, 24 V AC, PoE++
Virrankulutus (ilman IR-valoja): 26 W (24 V DC)/37 VA (24 V AC)/25,5 W (PoE+)
Virrankulutus (IR-valoilla): 52 W (24 V DC)/74 VA (24 V AC)/51 W (PoE++)
Käyttölämpötila-alue: -40° - +60°C (uppoasennuksessa -10° - +50°C)